
★頭の後ろでマスクの紐を引っ掛けるだけ。装着時も外す時も
　素早く簡単です。

※カットアウトや印刷を施し、
　オリジナルイヤーガードを
　作成できます。

★飲食業や製造業、医療関係、オフィス等いろんな場所でご活用
　いただけます。

★長時間使用しても気にならず、耳が痛くならない。

〒160-0022 東京都新宿区新宿2-9-22 多摩川新宿ビル5・6・8F
tel.03-3357-8161㈹ fax.03-3357-8382 http://taisei-t.co.jp

ホームページ
製造・販売

イヤーガード
EAR
GUARD
価格表（税別）

※ 北海道・沖縄除く送料込み

素材：白PP0.5mm

個数 価格（1シート） 価格（5枚セット）

1,000 101.00円
2,000 87.00円
3,000 79.50円
4,000 78.00円
5,000 77.50円
6,000 75.50円
7,000 75.00円
8,000 74.20円
9,000 73.80円
10,000 73.00円
20,000 72.50円
30,000 72.00円

104.00円
82.00円
72.00円
68.50円
67.00円
64.00円
63.50円
62.00円
61.50円
60.50円
59.50円
59.00円

シート売り
5枚セット売り
どちらか

　選べます。
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